
UCHWAŁA NR X/69/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019 rok następuje:

1) zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem z Nadleśnictwa Lubichowo środków na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) przeniesienie wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 15D0411B-FFC8-497A-84E4-51B2410C11CD. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Uchwały Rady Gminy Nr X/69/2019 z dnia 21.11.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 50 000,0014 500,00 64 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 64 500,0014 500,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 
województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 50 000,00 50 000,00

13 183 952,33 13 233 952,3350 000,00Razem:

Id: 15D0411B-FFC8-497A-84E4-51B2410C11CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Uchwały Rady Gminy Nr X/69/2019 z dnia 21.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 085 901,33 -5 000,00 2 080 901,33

01008 Melioracje wodne 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

600 Transport i łączność 715 148,00 55 000,00 770 148,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 148,00 55 000,00 770 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 55 000,00 505 000,00

Razem: 13 567 644,33 50 000,00 13 617 644,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15D0411B-FFC8-497A-84E4-51B2410C11CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Nr X/69/2019 z dnia 21.11.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 55 000,00450 000,00 505 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 505 000,00450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 55 000,00 505 000,00Remont przepustu drogowego nad rzeką Brzeźnica, na drodze gminnej w Suchobrzeźnicy 0,00 70 000,00 70 000,00

Utwardzanie dróg gminnych i chodników 445 800,00 - 15 000,00 430 800,00
3 085 319,00 3 140 319,0055 000,00Razem

Id: 15D0411B-FFC8-497A-84E4-51B2410C11CD. Podpisany Strona 1




